
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.928            1.732            4.660            -                -                -               -                -                -               2.928            1.732            4.660            

Denizcilik Fakültesi 436               1.074            1.510            -                -                -               -                -                -               436               1.074            1.510            

Diş Hekimliği Fakültesi 187               171               358               -                -                -               -                -                -               187               171               358               

Edebiyat Fakültesi 2.184            1.546            3.730            148               267               415               -                -                -               2.332            1.813            4.145            

Fen Fakültesi 978               1.276            2.254            -                -                -               -                -                -               978               1.276            2.254            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 426               220               646               -                -                -               -                -                -               426               220               646               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.513            1.166            2.679            -                -                -               -                -                -               1.513            1.166            2.679            

Hemşirelik Fakültesi 734               374               1.108            -                -                -               -                -                -               734               374               1.108            

Hukuk Fakültesi 1.306            1.047            2.353            -                -                -               -                -                -               1.306            1.047            2.353            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.693            3.033            5.726            1.491            2.088            3.579            -                -                -               4.184            5.121            9.305            

İlahiyat Fakültesi 487               374               861               267               283               550               610               420               1.030            1.364            1.077            2.441            

İşletme Fakültesi 1.232            1.225            2.457            -                -                -               -                -                -               1.232            1.225            2.457            

Mimarlık Fakültesi 784               531               1.315            -                -                -               -                -                -               784               531               1.315            

Mühendislik Fakültesi 1.545            3.654            5.199            129               919               1.048            -                -                -               1.674            4.573            6.247            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 225               459               684               -                -                -               -                -                -               225               459               684               

Tıp Fakültesi 887               1.096            1.983            -                -                -               -                -                -               887               1.096            1.983            

Turizm Fakültesi 363               388               751               -                -                -               -                -                -               363               388               751               

Veteriner Fakültesi 136               117               253               -                -                -               -                -                -               136               117               253               

Fakülteler Toplamı 19.044      19.483      38.527      2.035        3.557        5.592        610           420           1.030        21.689      23.460      45.149      

İzmir Devlet Konservatuvarı 90                 64                 154               -                -                -               -                -                -               90                 64                 154               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 640               592               1.232            -                -                -               -                -                -               640               592               1.232            

Yüksekokullar Toplamı 730           656           1.386        -            -            -            -            -            -            730           656           1.386        

Lisans Toplam 19.774    20.139    39.913    2.035      3.557      5.592      610         420         1.030      22.419    24.116    46.535    

Adalet Meslek Yüksekokulu 103               92                 195               -                -                -               -                -                -               103               92                 195               

Bergama Meslek Yüksekokulu 112               302               414               -                -                -               -                -                -               112               302               414               

Efes Meslek Yüksekokulu 452               353               805               -                -                -               -                -                -               452               353               805               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.694            3.649            5.343            861               2.296            3.157            110               255               365               2.665            6.200            8.865            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.061            565               1.626            -                -                -               -                -                -               1.061            565               1.626            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 140               445               585               -                -                -               -                -                -               140               445               585               

Ön Lisans Toplam 3.562      5.406      8.968      861         2.296      3.157      110         255         365         4.533      7.957      12.490    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 50                 75                 125               8                   21                 29                 -                -                -               58                 96                 154               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 598               232               830               161               32                 193               -                -                -               759               264               1.023            

Fen Bilimleri Enstitüsü 540               653               1.193            12                 28                 40                 -                -                -               552               681               1.233            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 371               269               640               -                -                -               -                -                -               371               269               640               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 111               44                 155               -                -                -               -                -                -               111               44                 155               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 466               158               624               -                -                -               -                -                -               466               158               624               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.676            1.697            3.373            52                 47                 99                 65                 81                 146               1.793            1.825            3.618            

Lisansüstü Toplam 3.812      3.128      6.940      233         128         361         65           81           146         4.110      3.337      7.447      

Toplam 27.148    28.673    55.821    3.129      5.981      9.110      785         756         1.541      31.062    35.410    66.472    

Rapor Tarihi: 01/11/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 12             4               16             -            -            -           -            -            -           12             4               16             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Edebiyat Fakültesi 41             17             58             -            -            -           -            -            -           41             17             58             

Fen Fakültesi 16             7               23             -            -            -           -            -            -           16             7               23             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Güzel Sanatlar Fakültesi 4               4               8               -            -            -           -            -            -           4               4               8               

Hemşirelik Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Hukuk Fakültesi 19             6               25             -            -            -           -            -            -           19             6               25             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8               4               12             3               -            3               -            -            -           11             4               15             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 34             8               42             -            -            -           -            -            -           34             8               42             

Mimarlık Fakültesi 9               22             31             -            -            -           -            -            -           9               22             31             

Mühendislik Fakültesi 51             48             99             -            -            -           -            -            -           51             48             99             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               6               7               -            -            -           -            -            -           1               6               7               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 201        127        328        4            -        4            -        -        -        205        127        332        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            -        1            -        -        -        -        -        -        1            -        1            

Lisans Toplam 202      127      329      4          -      4          -      -      -      206      127      333      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          2          9          -      -      -      -      -      -      7          2          9          

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Fen Bilimleri Enstitüsü 7               -            7               -            -            -           -            -            -           7               -            7               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 5               -            5               -            -            -           -            -            -           5               -            5               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6               -            6               -            -            -           -            -            -           6               -            6               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Lisansüstü Toplam 24        1          25        -      -      -      -      -      -      24        1          25        

Toplam 233      130      363      4          -      4          -      -      -      237      130      367      

Rapor Tarihi: 01/11/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.617          1.630          4.247          311          102          413          2.928          1.732          4.660          

Denizcilik Fakültesi 407             991             1.398          29            83            112          436             1.074          1.510          

Diş Hekimliği Fakültesi 158             137             295             29            34            63            187             171             358             

Edebiyat Fakültesi 2.126          1.724          3.850          206          89            295          2.332          1.813          4.145          

Fen Fakültesi 899             1.145          2.044          79            131          210          978             1.276          2.254          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 331             176             507             95            44            139          426             220             646             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.435          1.103          2.538          78            63            141          1.513          1.166          2.679          

Hemşirelik Fakültesi 671             345             1.016          63            29            92            734             374             1.108          

Hukuk Fakültesi 1.178          959             2.137          128          88            216          1.306          1.047          2.353          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.858          4.568          8.426          326          553          879          4.184          5.121          9.305          

İlahiyat Fakültesi 1.353          1.060          2.413          11            17            28            1.364          1.077          2.441          

İşletme Fakültesi 1.045          1.033          2.078          187          192          379          1.232          1.225          2.457          

Mimarlık Fakültesi 677             465             1.142          107          66            173          784             531             1.315          

Mühendislik Fakültesi 1.515          3.991          5.506          159          582          741          1.674          4.573          6.247          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 223             453             676             2              6              8              225             459             684             

Tıp Fakültesi 783             1.011          1.794          104          85            189          887             1.096          1.983          

Turizm Fakültesi 314             334             648             49            54            103          363             388             751             

Veteriner Fakültesi 117             99               216             19            18            37            136             117             253             

Fakülteler Toplamı 19.707     21.224     40.931     1.982    2.236    4.218    21.689     23.460     45.149     

İzmir Devlet Konservatuvarı 90               63               153             -          1              1              90               64               154             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 574             509             1.083          66            83            149          640             592             1.232          

Yüksekokullar Toplamı 664          572          1.236       66         84         150       730          656          1.386       

Lisans Toplam 20.371  21.796  42.167  2.048  2.320  4.368  22.419  24.116  46.535  
Adalet Meslek Yüksekokulu 101             92               193             2              -          2              103             92               195             

Bergama Meslek Yüksekokulu 108             294             402             4              8              12            112             302             414             

Efes Meslek Yüksekokulu 442             344             786             10            9              19            452             353             805             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.582          6.093          8.675          83            107          190          2.665          6.200          8.865          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 979             512             1.491          82            53            135          1.061          565             1.626          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 139             442             581             1              3              4              140             445             585             

Ön Lisans Toplam 4.351    7.777    12.128  182     180     362     4.533    7.957    12.490  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 57               95               152             1              1              2              58               96               154             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 745             257             1.002          14            7              21            759             264             1.023          

Fen Bilimleri Enstitüsü 522             638             1.160          30            43            73            552             681             1.233          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 362             266             628             9              3              12            371             269             640             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 109             44               153             2              -          2              111             44               155             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 452             147             599             14            11            25            466             158             624             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.646          1.649          3.295          147          176          323          1.793          1.825          3.618          

Lisansüstü Toplam 3.893    3.096    6.989    217     241     458     4.110    3.337    7.447    

Toplam 28.615  32.669  61.284  2.447  2.741  5.188  31.062  35.410  66.472  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 01/11/2024

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.562           5.406           8.968           861              2.296           3.157           110              255              365              4.533           7.957           12.490         

Lisans 19.774         20.139         39.913         2.035           3.557           5.592           610              420              1.030           22.419         24.116         46.535         

Yüksek Lisans 2.628           2.189           4.817           233              128              361              65                81                146              2.926           2.398           5.324           

Doktora 1.184           939              2.123           -               -               -               -               -               -               1.184           939              2.123           

Toplam 27.148    28.673    55.821    3.129      5.981      9.110      785         756         1.541      31.062    35.410    66.472    

Rapor Tarihi: 01/11/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 2                 9                 -              -              -              -              -              -              7                 2                 9                 

Lisans 202             127             329             4                 -              4                 -              -              -              206             127             333             

Yüksek Lisans 16               1                 17               -              -              -              -              -              -              16               1                 17               

Doktora 8                 -              8                 -              -              -              -              -              -              8                 -              8                 

Toplam 233        130        363        4            -        4            -        -        -        237        130        367        

Rapor Tarihi: 01/11/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 84            -            84            41            125          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 633          1              634          196          830          

Fen Bilimleri Enstitüsü 751          -            751          442          1.193       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 491          -            491          149          640          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 80            -            80            75            155          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 265          -            265          359          624          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.512       -            2.512       861          3.373       

TOPLAM 4.816       1              4.817       2.123       6.940       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            29            29            -            29            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            149          193          -            193          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            40            40            -            40            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            99            99            -            99            

TOPLAM 44            317          361          -            361          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            146          146          -            146          

TOPLAM -            146          146          -            146          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 84            29            113          41            154          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 677          150          827          196          1.023       

Fen Bilimleri Enstitüsü 751          40            791          442          1.233       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 491          -            491          149          640          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 80            -            80            75            155          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 265          -            265          359          624          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.512       245          2.757       861          3.618       

TOPLAM 4.860       464          5.324       2.123       7.447       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 01/11/2024

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 24             13             37             12             4               16             36             17             53             

Fen Fakültesi 12             2               14             4               5               9               16             7               23             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               3               11             7               3               10             15             6               21             

Mühendislik Fakültesi 38             34             72             10             9               19             48             43             91             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 92             55             147           33             21             54             125           76             201           

Rapor Tarihi: 01/11/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.510 1.510

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.788 415 4.203

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.277 2.277

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.687 2.687

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.378 2.378

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.499 2.499

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.346 1.346

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.298 1.048 6.346

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 751 751

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 154 154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.233 1.233

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 195 195

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 125 29 154

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.200 40 1.240

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 640 640

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.379 99 146 3.624

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 358 358

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 648 648

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.110 1.110

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.990 1.990

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.632 1.632

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 160 160

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 630 630

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.676 4.676

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.345 3.157 365 8.867

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 831 193 1.024

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.738 3.582 9.320 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.738 3.582 0 9.320

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 861 551 1.030 2.442 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 861 551 1.030 2.442

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 685 685 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 685 685

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 255 255 KİRAZ YERLEŞKESİ 255 255

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 414 414 BERGAMA YERLEŞKESİ 414 414

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 806 806 SELÇUK YERLEŞKESİ 806 806

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 585 585 TORBALI YERLEŞKESİ 585 585

56.184 9.114 1.541 66.839 56.184 9.114 1.541 66.839

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(01.11.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.528

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

31.237

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

TINAZTEPE YERLEŞKESİ 29.460 1.631

10.852 3.350 14.567

0 6.528

146

365
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